

ホームページ常時 SSL 対応に伴う特定取引所金融商品市場に関する 業務規程及び受託契約準則の特例の一部改正について

2018年3月2日
株式会社東京証券取引所

I. 趣旨

当社は、特定取引所金融商品市場に関する業務規程及び受託契約準則の特例の一部改正を行い、本年3月25日から施行します（詳細については、規則改正新旧対照表を御覧ください。）。

今回の改正は、当社ホームページのURLが変更されることに伴い、所要の対応を行うことによるものです。

II. 改正概要

当社ホームページの常時SSL対応

- ・ 当社ホームページのURLが <http://www.jpx.co.jp/> から <https://www.jpx.co.jp/> に変更されるため、URLの記載を変更します。

（備考）

- ・ 特定取引所金融商品市場に関する業務規程及び受託契約準則の特例 別添告知事項

III. 施行日

- ・ 2018年3月25日から施行します。

以 上